

BRDR. ROHDE VVS ApS

Kastanie Allé 16
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Jan Rohde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRDR. ROHDE VVS ApS Kastanie Allé 16 2720 Vanløse Telefonnummer: 38744042 CVR-nr: 20242736 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Jernbanevej 1 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive VVS og blikkenslager virksomhed samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 97.091 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		290.507	208.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.002	-86.852
Resultat af ordinær primær drift		202.505	121.942
Andre finansielle indtægter	1	14.698	21.505
Øvrige finansielle omkostninger	2	-139.439	-302.349
Ordinært resultat før skat		77.764	-158.902
Skat af årets resultat	3	19.327	27.121
Årets resultat		97.091	-131.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.091	-131.781
I alt		97.091	-131.781

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.580.056	5.519.635
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.580.056	5.519.635
Anlægsaktiver i alt		5.580.056	5.519.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.307	62.222
Andre tilgodehavender		308.656	448.910
Periodeafgrænsningsposter		8.179	6.995
Tilgodehavender i alt		379.142	518.127
Omsætningsaktiver i alt		379.142	518.127
Aktiver i alt		5.959.198	6.037.762

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.391.419	1.391.419
Overført resultat		-138.533	-235.625
Egenkapital i alt		1.377.886	1.280.794
Hensættelse til udskudt skat		239.957	259.284
Hensatte forpligtelser i alt		239.957	259.284
Gæld til realkreditinstitutter		3.270.613	3.443.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.270.613	3.443.377
Gæld til realkreditinstitutter		165.000	156.000
Gæld til banker		671.601	637.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.141	243.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.070.742	1.054.307
Gældsforpligtelser i alt		4.341.355	4.497.684
Passiver i alt		5.959.198	6.037.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.391.419	-235.624	1.280.795
Årets resultat	0	0	97.091	97.091
Egenkapital, ultimo	125.000	1.391.419	-138.533	1.377.886

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	129
Renter, debitorer	14.698	21.376
	<u>14.698</u>	<u>21.505</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	45.992	23.525
Låneomkostninger u/2år	0	15.500
Låneomkostninger o/2år	0	67.725
Renter, kreditorer	3.311	2.217
Renter, skat	443	2.900
Prioritetsrenter, Nykredit	89.693	72.785
Prioritetsrenter, Finansiell Stabilitet	0	117.697
	<u>139.439</u>	<u>302.349</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-19.327	-27.121
	<u>-19.327</u>	<u>-27.121</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.342.734
Tilgang	148.422
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.491.156
Opskrivninger primo	2.262.526
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	2.262.526
Af- og nedskrivning primo	-1.085.624
Årets afskrivning	-88.002
Tilbageført tidligere års afskrivninger	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.173.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.580.056

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 3.436 og bankgæld tkr. 672 er der givet pant i ejendommene Kastanie Allé 16, ejendomsnr. 0797783 samt Frederikssundsvej 249, matr.nr. 327 Husum, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 5.580.